平成28年２月18日

各  位

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  尾 形  浩 一

 （コード番号：４９７７ 東証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員

管 理 本 部 長

佐々木 恒雄

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成28年２月18日開催の取締役会において、組織変更ならびに人事異動につきまして、下

記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成28年３月21日付）

     国際部を新設し、その下に新たにゼラチン企画部およびケーシング事業部を設置します。ゼラ

チン企画部は、新たな原料開発および海外グループ各社の予算の調整、業績管理を行います。ま

た、ケーシング事業部は、社長室の業務を継承しケーシング事業を推進します。

２．人事異動（平成28年３月21日付）

氏名 新役職 現役職

レイモンド メルツ 取締役執行役員国際部長

取締役執行役員ゼラチン事業部長

 長岡 令文 国際部長補佐兼国際部ケーシング事

業部長

社長室長

鈴木 啓仁 国際部ゼラチン企画部長 ゼラチン事業部グループ計画部長

西川 誠一 ゼラチン事業部長 ゼラチン事業部長補佐

高橋 摂雄 ゼラチン事業部計画部長 ゼラチン事業部グループ計画部チー

ムリーダー

中島 孝謙 ゼラチン事業部技術開発部長 ゼラチン事業部生産部長

吉村 充浩 ゼラチン事業部生産部長 管理本部工場管理センター部長

以上